
https://www.pasiula.lt/pid-837383/aeg-bse788380m-garine-orkaite.html

✔  Steam clean-išsivalymas
✔  Pilni garai (100%)
✔  1 lygio teleskopiniai bėgeliai
✔  Mėsos termometras
✔  Švelnus durelių uždarymas
✔  Kilmės šalis: Vokietija

AEG BSE788380M Garinė orkaitė
Energijos klasė: A++
Naudingas tūris: 70 l
Išgaukite tobulą skonį. Jūsų pageidaujamas puikus skonis
kiekvieną kartą su 800 „SteamBoost“ orkaite. Tiesiog
naudokitės funkcija „Steamify®“ ir orkaitė parinks jūsų
patiekalui tinkamą garų lygį. Be jokių pastangų pagerina
įprastą maisto gaminimą garų pagalba.
„Connected Cooking“ – daugiau kontrolės virtuvėje
Asmeninis virtuvės pagalbininkas – „Connected Cooking“.
Valdykite orkaitės nuostatas, įskaitant laiką ir temperatūrą,
iš savo mobiliojo įrenginio. Raskite įkvėpiančių receptų ir
valgių ruošimo patarimų arba tiesiog iš kitos patalpos
patikrinkite, kaip kepa patiekalai.
Tobuli rezultatai naudojant maisto gaminimo termometrą
Šios orkaitės maisto gaminimo termometru galite išmatuoti
vidinę temperatūrą savo patiekalo viduje jį gamindami.
Taigi kiekvienąkart gausite puikų rezultatą.
Intuityvus maisto gaminimas orkaitėje. Su jutikliniu valdymo
skydeliu „EXCite“ Jutikliniame valdymo skydelyje „EXCite“
lengva rasti įvairiausių orkaitės funkcijų kiekvienam
patiekalui. Juo taip pat lengva reguliuoti orkaitės
temperatūrą ir laiką. Beto, jis greitai reaguoja bei pateikia
svarbiausią informaciją.
Greitai įkaistanti orkaitė Su greito įkaitinimo funkcija net
40% greičiau pasiekiama temperatūra, lyginant su įprastine
orkaite. Mėgaukitės greitu gaminimu, kad pasiektumėte
puikių rezultatų virtuvėje bei daugiau laiko liktų sau.
Integruojama nepriklausoma orkaitė
Daugiafunkcinė orkaitė su integruotomis gaminimo garuose
funkcijomis
Mėsos termometras
Nerūdijantis plienas, ant kurio nelieka pirštų atspaudų
Elektroninis temperatūros reguliavimas
Orkaitės gaminimo funkcijos: Apačia, Ventiliatorius +
apšvietimas, Grilis, Grilis + apačia, Grilis + apačia +
ventiliatorius, Grilis + ventiliatorius, Žiedinis kaitinimas +
apačia + ventiliatorius, Žiedinis kaitinimas + ventiliatorius,
Garai + apačia + ventiliatorius, Garai + ventiliatorius, Garai
+ žiedinis kaitinimas + apačia + ventiliatorius
Greito orkaitės įkaitinimo funkcija
Automatinis temperatūros pasiūlymas
Automatinės programos pagal svorį
Dažnai naudojamų orkaitės nustatymų atminties funkcija.
Triukšmo lygis:  53 dB(A)
Prietaiso matmenys (AxPxG): 59.4x59.5x56.7 cm.
Montavimo matmenys (AxPxG): 59.0x56.0x55.0 cm.
Garantija: 2 metai


